
D.An . .A288
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORA TO REGIONALE DELL'ISTRUZIONE E DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE
DIPARTIMENTO REGIONALE DELL'ISTRUZIONE E DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE

L'ASSESSORE

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA
VISTO

Lo Statuto della Regione Siciliana;
Il D.P.R. 14/05/1985 n. 246;
Il Decreto Legislativo 16/04/1994 n. 297 e successive modifiche ed integrazioni;
La L.R. 24/02/2000 n. 6 Provvedimenti per l'autonomia delle Istituzioni Scolastiche
Statali e delle Istituzioni Scolastiche Regionali;
L'art. 64 del Decreto Legge 25/06/2008, n. 112, convertito dalla legge 6/08/2008,
n.133;
La Legge 15/07/2011, n. 111;
Il Decreto assessoriale n. 11101IX del 4/11/2008, con il quale è stato costituito
il Tavolo Tecnico Regionale per la riorganizzazione della rete scolastica
della Sicilia;
il Decreto assessoriale n. 806 del 6/03/2012, con il quale sono stati resi operativi gli
interv:énti di razionalizzazione e dimensionamento della rete scolastica della Sicilia
con decorrenza dall'anno scolastico 2012/2013;

VISTO' il Decreto assessoriale n. 1103 del 30/03/2012, con il quale sona state apportate
modifiche e correzioni al Decreto assessoriale n.806 del 6/03/2012;
La correzione al Decreto 806 del 6/03/2012 riportata nelle premesse del citato
Decreto n. 1103 del 30/03/2012 alla pagina 2 dello stesso che recita:
"RITENUTO che L'Intervento di Aggregazione dell'Istituto Superiore Danilo Dolci di Alcamo

all'Istituto Superiore Mattarella di Castellammare del Golfo debba essere trasformato in
Fusione dell'Istituto Superiore Danilo Dolci di Alcamo con l'Istituto Superiore Mattarella di
Castellammare del Golfo con sede presso l'Istituto Superiore Danilo Dolci di Alcamo;"

CONSIDERATO che per mero errore materiale nella enunciazione del superiore intervento è
stata indicata erroneamente la sede della nuova istituzione presso l'Istituto
Superiore Danilo Dolci di Alcamo;

CONSIDERATO che la formulazione esatta della correzione dell'intervento di. ,

dimensionamento in questione debba essere la seguente:
"RITENUTO che L'Intervento di Aggregazione dell'Istituto Superiore Danilo Dolci di Alcamo
all'Istituto Superiore Mattarella di Castellammare del Golfo debba essere trasformato in
Fusione dell'Istituto Superiore Danilo Dolci di Alcamo con l'Istituto Superiore Mattarella di

Castellammare del Golfo.;"
RITENUTO di dovere apportare, a parziale modifica del Decreto n. 1103 del 30/03/2012, la suddetta

corretta formulazione;

VISTO
VISTO
VISTO
VISTA

DECRETA

Per quanto in premessa riportato, a parziale modifica dèl Decreto assessoriale n. 1103 del
30/03/2012 si riporta la seguente correzione:

La voce riportata erroneamente alla pago 2 del Decreto assessoriale n. 1103 del 30/03/2012
"RITENUTO che L'Intervento di Aggregazione dell'Istituto Superiore Danilo Dolci di Alcamo

all'Istituto Superiore Mattarella di Castellammare del Golfo debba essere trasformato in
Fusione dell'Istituto Superiore Danilo Dolci di Alcamo con l'Istituto Superiore Mattarella di
Castellammare del Golfo con sede presso l'Istituto Superiore Danilo Dolci diAlcamo;"

Assume la seguente corretta definizione:

1

~~~~-==--=="-~ ==-------- --



"RITENUTO che L'Intervento di Aggregazione dell'Istitnto Superiore Danilo Dolci di Alcamo
all'Istituto Superiore Mattarella di Castellammare del Golfo debba essere trasformato in
Fusione dell'Istituto Superiore Danilo Dolci di Alcamo con l'Istituto Superiore Mattarella di
Castellammare del Golfo;"

II presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell' Assessorato Regionale dell'Istruzione e
della Formazione Professionale per il visto, e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana.

Palermo 1 7 APR. 2012

2


